ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1759Sexta-feira 04 de Março de 2024

PORTARIA Nº 029/2024

O Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO , Prefeito
Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

Artigo 1º - REVOGAR: A Portaria nº 001/2021, de 04
de janeiro de 2021, que nomeou GUILHERME GOMES
ZANDONADI, servidor do quadro permanente, para exercer o
cargo em comissão de Secretário Municipal de Saúde, Símbolo
DAS-1, da Prefeitura Municipal de Anaurilandia/MS e a função
de Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Saúde (FMS),
a partir de 02 de março de 2024.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Anaurilândia-MS., 01 de março de 2024.
.

Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

	Página 1

		2024-03-04T10:04:48-0400
	Eliando Aparecido Colombo